SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1053/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n. 004592/201737, da PREFEITURA DA UFPA,

R E S O L V E :

Designar   os   servidores   abaixo   relacionados,   lotados   nos  Campi
desta   Universidade   do   Interior   do   Estado   para   atuar   como  Subfiscais  no
acompanhamento   e   fiscalização   da   execução   do  Contrato   n.   02/2017,
celebrado   entre   a  UFPA  e  a  Empresa  C&S  VIGILÂNCIA  E  SEGURANÇA
PATRIMONIAL LTDA. repassando dados e informações relativas ao assunto aos
Fiscais do referido Contrato, os servidores  RUBEM DA COSTA ANDRADE e
EZEQUIEL  MENDONÇA  DE  OLIVEIRA,   lotados   na   Prefeitura   desta
Universidade:

CAMPI: NOME DO SERVIDOR: MATR. SIAPE:
Abaetetuba MANOEL DANIEL ALBINO ROSA 1949392
Altamira KARIN ÂNGELA MATOS DE MEDEIROS 1638938
Ananindeua RAFAELA OLIVEIRA DE LIMA 2180255
Bragança MAURÍCIO FERNANDES DOURADO 1920392
Breves PAULO RAFAEL DA SILVA FERREIRA 2342672
Cametá CARLOS BENEDITO CUNHA GAIA 2093093
Capanema EUDES JAQUES RODRIGUES 0326618
Castanhal CAMILA BROER DIEGUEZ 1573689
Salinópolis RAIMUNDO NONATO LISBOA CLARINDO 2210948
Soure WILLIAM SERGIO TORRES NEVES 0326613
Tucuruí UDSON PACHECO DE SOUZA 1968825

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de fevereiro
de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria